АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                             п.Осиновый Мыс                                              № 53
Об отмене постановления от 15.02.2017 № 13

«О порядке ведения муниципальной долговой книги Осиновомысского сельсовета»

          На основании  статьи 7 Устава Осиновомысского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить постановление от 11.03.2015 № 16 «О порядке ведения муниципальной долговой книги Осиновомысского сельсовета»
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Осиновомысского сельсовета                                              Д.В. Кузнецов